GABINETE DA REITORIA

Caixa Postal 07

CEP 96.400-970       BAGÉ/RS

Telefone: 53 3247 4549      Endereço eletrônico: reitoria@unipampa.edu.br

PORTARIA Nº 563, DE 14 DE MARÇO DE 2016

  O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso
de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

DIVULGAR a relação dos membros da Comissão Específica,

nos termos do item 3 do Edital de Convocação nº 060/2016, para a realização da
Entrevista de confirmação da autodeclaração de candidato apto a concorrer a uma
das vagas reservadas aos candidatos negros do edital nº 287/2015, de acordo com
a Lei nº 12.990/2014:

MEMBRO SIAPE CARGO

Sebastiao Ailton da Rosa Cerqueira Adao 1160593 Professor do Magistério Superior

Carla Judite Kipper 1696778 Professora do Magistério Superior

Elimara da Silva Gonçalves 1946237 Assistente em Administração

                                                    Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                        Reitor